Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 19.03.2024 15:21
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2024 № 94

с.Поддорье

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным
законом от 06 октября 2001 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Поддорского муниципального района, Администрация Поддорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

2. Считать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района от 24.12.2018 № 675 «Об утверждении перечня
объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионного
соглашения».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
от  19.03.2024  №  94

Перечень
объектов в отношении, которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

№ п/п Наименование объекта Технические
характеристики

Фактическое
местонахождения

1.
Насосная станция

фундамент бутовый,
стены кирпичный,
кровля шиферная

Новгородская обл.,
Поддорский район,
с.Поддорье ул.Полевая

2. Артезианская скважина
№ 2104

глубина 100м,
стальные
трубы,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Зимник

3. Артезианская скважина
№ 2085

глубина 126м,
стальные трубы,
насос 1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Заозерье

4.

Артезианская скважина
№ 309-76

глубина 120м,
стальные трубы,
Фундамент бетонный,
стены кирпичные,
кровля
шиферная,насос 1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Белебелка

5.  здание артскважины №
309-76 8,8

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Белебелка

6.

Артскважина 1812 с

глубина 133м,
стальные трубы,
фундамент бутовый,
стены кирпичные,
кроля
железобетонная,насос
-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Бураково

7. здание артезианской
скважины № 1812 9,5

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Бураково

8.
Артскважина 2385

глубина 68м, трубы
мателлические,насом-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Филистово

9.
Артскважина 22-73

глубина 72м, трубы
металлические,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он, д.Нивки

10.
Артскважина 23-18

глубина 66м, трубы
металлические,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Лисичкино

11. Артезианская скважина
№ 2383

глубина 75м, трубы
металлические,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Тугино

12.
Артскважина 2091

глубина 120м, труба
металлическая,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Минцево

3

13. Артезианская скважина
№ 1466

глубина 180м, труба
металлическая,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Масловское

14. Павильон над
артскважиной

фундамент бутовый,
стены кирпичные,
крыша шиферная

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Масловское

15.

Артезианская скважина
№ 61-74 с павильоном

глубина 155м, труба
стальная, фундамент
бетонный, стены
кирпичные, кровля
шиферная,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Перегино

16.

Артезианская скважина
№ 864

глубина 137м, труба
металлическая,
деревянный сруб
деревянный, насос-
1шт

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

17.
Артскважина № 1480

глубина 143м, труба
металлическая,насос-
1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

18.

Артезианская скважина
№ Н-10-80 с павильоном

глубина 180м, труба
металлическая,
фундамент бетонный,
стены кирпичные,
кровля
шиферная,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье
ул.Кооперативная,12

19.

Артезианская скважина
№ 1787

глубина 140м, труба
металлическая,
фундамент бутовый,
стены кирпичные,
кровля
рубероид,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье ул.
Мелиораторов

20.
Здание артезианской
скважины № 1787, 14,9

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье ул.
Мелиораторо

21.

Артезианская скважина
№ 12-67  с павильоном

глубина 151м, труба
металлическая
,фундамент бутовый,
стены кирпичные,
кровля
шиферная,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье ул.Лесная

22.

Здание артезианская
скважина № Н-14-85

глубина 178м, труба
стальная, фундамент
бетонный, стены
кирпичные, кровля
шиферная,насос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье пер.Труда

23. Артезианская скважина
№ Н-14-85 9,4

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье пер.Труда

24.

Артезианская скважина
№ 1-70 с павильоном

глубина 60м, труба
стальная,
фундаментбетонный,
стены кирпичные,
кровля
шифернаянасос-1 шт.

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье ул.Юбиленая,
10

4

25.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Зимник

26.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Минцево

27.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Филистово

28. Водонапорная башня металлическая,высота
14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он, д.Нивки

29.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Лисичкино

30.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Тугино

31.
Водонапорная башня металлическая,высота

12 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

32.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

33.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Перегино

34.
Водонапорная башня металлическая,высота

14,8 м

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Масловское

35. Иловые площадки площадь 195,4 кв.м. Новгородская обл., с.
Поддорье, ул. Полевая

36.
Водопроводные сети 7738

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье

37.
Водопроводные сети 2198

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье Мелиорация

38.
Водопроводные сети 379

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье ул.Юбилейная

39.
Водопроводные сети 277

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Белебелка

40.
Водопроводные сети 2044

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

41.
Водопроводные сети 2137

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Селеево

42.
Водопроводные сети 1392

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Заозерье

43.
Водопроводные сети 790

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Зимник

5

44.
Водопроводные сети 2543

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Перегино

45.
Водопроводные сети 577

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Минцево

46.
Водопроводные сети 1632

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Бураково

47.
Водопроводные сети 3821

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Масловское

48.
Водопроводные сети 758

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Филистово

49.
Водопроводные сети 364

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Андроново

50.
Водопроводные сети 973

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Тугино

51. Водопроводные сети 1523 Новгородская обл.,
Поддорский р-он, д.Нивки

52.
Водопроводные сети 1090

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
д.Лисичкино

53.
Канализационные сети 1244

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье

54.
Канализационные сети 330

Новгородская обл.,
Поддорский р-он,
с.Поддорье

55. Водопровод (800м.) 0,8 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул. 1 Мая, ул.
Лесная

56. Водопровод 0,2 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул. Зеленая

57. Водопровод (636м.) 0,636 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул. Советская

58. Водопровод 0,1 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул. Октябрьская
д.4

59. Здание Бани 586,2 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул. 1 Мая, д.2

60. Здание канализации + фундамент блочный, Новгородская обл.,

6

Аэротенки стены кирпичные,
кровля шиферная

Поддорский район,
с.Поддорье ул.Полевая

61. Гараж 44,3 Новгородская обл.,
Поддорский район, с.
Поддорье, ул.
Октябрьская, д.30